

WYMIEN PUNKTY  
I ZYSKAJ

AŻ **25%**

WIĘCEJ  
RABATU!



szczegóły na str. 2

## LEPSZY PRZELICZNIK NA KARCIE KLIENTA

tylko teraz > 28.11 – 11.12.2024

**CZWARTEK  
SOBOTA  
28-30  
LISTOPADA**

**-37%**  
cena  
z Kartą Klienta  
przy min. 200 g

**14,99**

Schab wieprzowy  
bez kości

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 23,99 zł/kg

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 14,99 zł/kg  
Cena bez karty 19,99 zł/kg  
Limit dzienny na kartę Klienta: 3 kg



**-30%**  
**6,99**

Mandarynka

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 9,99 zł/kg

przy  
zakupie **2 szt.**  
**5,99**

Napój Pepsi/  
Mirinda/ 7up 2 L

Wybrany asortyment

Pepsico

(3,00 zł/L)

Cena za 1 szt. - 9,89 zł

(4,95 zł/L)

Cena za 2 szt. - 11,98 zł



PRODUKT  
Z LOTERII  
**ZIMA  
z TOPAZ**

PRODUKT  
MROŻONY



**!super  
cena!  
7,79**

Pizza Giuseppe  
335-425 g

Wybrany asortyment

Dr. Oetker

Cena za 1 szt. (23,25 zł/kg - 18,33 zł/kg)



CZYTAJ ONLINE  
W APLIKACJI



DATA  
OBOWIĄZYWANIA  
02.12.2024 - 26.01.2025

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# LOTERIA ZIMA Z TOPAZ

## WYGRAJ

# 100 000 zł

## lub TYSIĄCE INNYCH NAGRÓD!

PARTNERZY LOTERII



SZCZEGÓŁY I REGULAMIN LOTERII NA [WWW.LOTERIATOPAZ.PL](http://WWW.LOTERIATOPAZ.PL)

**KUPOJ**  
PRODUKTY OZNACZONE  
LOGO LOTERII

ZA MIN. 20 zł

LUB ZRÓB  
DOWOLNE ZAKUPY

ZA MIN. 99 zł

**ODBIERZ  
KUPON**

I ZAREJESTRUJ GO NA

[WWW.LOTERIATOPAZ.PL](http://WWW.LOTERIATOPAZ.PL)

(ZACHOWAJ KUPON)

**ZAKRĘĆ KOŁEM  
NA STRONIE WWW  
I WYGRAJ  
SUPERNAGRODY**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# Na Święta tańsze zakupy!

## LEPSZY PRZELICZNIK NA KARCIE KLIENTA

tylko teraz > 28.11 – 11.12.2024

WYMIEN PUNKTY  
I ZYSKAJ  
AŻ **25%**  
WIĘCEJ  
RABATU!



Aż włos  
się jeży!



### NIE STRAĆ PUNKTÓW - WYMIEN JE W TYM ROKU!

Wykorzystaj punkty przy nadchodzącej akcji „Jeź”, ciesz się dodatkowymi zniżkami i uniknij usunięcia jakichkolwiek punktów z karty ze względu na ich kończący się okres ważności (zgodnie z Regulaminem Programu Lojalnościowego „Top” punkty starsze niż 18 miesięcy mogą ulec przeterminowaniu).

\*Określona wartość dotyczy większej sumy rabatu do zakupów względem standardowego przelicznika obowiązującego przez cały rok.

**PAMIĘTAJ, ŻE MOŻESZ ZRABATOWAĆ MAKSYMALNIE 50% WARTOŚCI PARAGONU FISKALNEGO.**

KWOTA RABATU ZALEŻY OD ILOŚCI PUNKTÓW NA TWOJEJ KARCIE KLIENTA. JEŚLI NAPOTKAŁAŚ/EŚ PROBLEM PRZY REALIZACJI RABATU, SKONTAKTUJ SIĘ Z DZIAŁEM OBSŁUGI KLIENTA

☎ 801 111 913, 25 640 02 47, 25 640 02 09 (PON. - PT. W GODZ. 8:00 - 16:00)



**-37%**  
Cena z Kartą Klienta przy min. 200 g  
**14,99**

**CZWARTEK  
SOBOTA  
28-30  
LISTOPADA**

**Schab wieprzowy bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 23,99 zł/kg

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 14,99 zł/kg  
Cena bez karty 19,99 zł/kg  
Limit dzienny na kartę klienta: 3 kg

*Inspiracja  
kulinarna*



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA WWW.TOPAZ24.PL

**MIELIMY KAŻDE MIĘSO  
W TYM OFERTY Z GAZETKI**

**hit**

**!super  
cena!**  
**21,99**

**DOBRE  
POLSKIE**

**Żeberka wieprzowe paski**

Cena za 1 kg



**!super  
cena!**  
**3,49**

**Nogi wieprzowe**

Cena za 1 kg



**!super  
cena!**  
**6,99**

**Ćwiartka z kurczaka**

Cena za 1 kg

**!super  
cena!**  
**15,99**

**Boczek wieprzowy z żebrami**

Cena za 1 kg



**!super  
cena!**  
**10,99**

**Sznyce z fileta z piersi indyka**

Samo dobro 360 g

Indykpol  
Cena za 1 szt. (30,53 zł/kg)

**INDYKPOL**



**!super  
cena!**  
**49,99**

**Ligawa wołowa**

Cena za 1 kg



**!super  
cena!**  
**7,99**

**Mięso mielone z szynki wieprzowej 400 g**

Olewnik  
Cena za 1 szt. (19,97 zł/kg)

**DOBRE  
POLSKIE**

**Olewnik**



**!super  
cena!**  
**19,99**

**Piersi z kurczaka**

Cena za 1 kg

**DOBRE  
POLSKIE**

**W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej ludy mięsnej.**

**TOPAZ**  
EXPRESS

3  
www.topaz24.pl



# HOKUS CZARY NIECH SIĘ SPEŁNIĄ



**!super!  
cena!  
5,99**

Szynka  
Szwarcwaldzka  
70 g  
Bell  
Cena za 1 szt. (85,57 zł/kg)



**!super!  
cena!  
7,79**

Pizza Guseppe  
335-425 g  
Wybrany asortyment  
Dr. Oetker®  
Cena za 1 szt. (20,25 zł/kg-18,33 zł/kg)



**HIT**

PRODUKT  
MROZONY

**!super!  
cena!  
6,99**

Szynka wędzona  
w ziołach 80 g  
Joty  
Cena za 1 szt. (87,38 zł/kg)



przy  
zakupie 2 SZT.  
**5,79**

Tortilla Funtastic  
250-296 g  
Wybrany asortyment  
Develey  
(23,10 zł/kg-19,56 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 7,59 zł  
(20,36 zł/kg-25,64 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 11,50 zł



**!super!  
cena!  
4,99**

Spód do pizzy  
33 Finefoods 2 szt.  
280 g  
Bakerei Dahlhoff  
Cena za 1 op. (17,82 zł/kg)





# POKUS

# MARY

# ANDRZEJKOWE CZARY



**!super cena!**  
**3,49**

**Prążynki Junior 100/120 g**  
Wybrany asortyment Junior  
Cena za 1 szt. (34,90 zł/kg) (29,08 zł/kg)



**cena z aplikacją**  
**5,99**

**Chipsy Lay's Max 120 g**  
Wybrany asortyment Frito Lay  
Cena za 1 szt. (49,92 zł/kg)  
**Cena bez aplikacji 6,99 zł**  
Cena za 1 szt. (58,25 zł/kg)  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



Oferta ważna w dn. 28.11.-04.12.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**!super cena!**  
**3,49**

**Precelki z solą morską Chrup 200 g**  
Cena za 1 szt. (17,45 zł/kg)



**!super cena!**  
**4,99**

**Orzeszki ziemne w chrupiącej skorupce o smaku paprykowym Chrup 200 g**  
Cena za 1 szt. (24,95 zł/kg)



Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena

Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena

**!super cena!**  
**2,99**

**Oranżada/ tonic Helleny 1,25 L**  
Wybrany asortyment Colian  
Cena za 1 szt. (2,39 zł/l)



**!super cena!**  
**3,99**

**Lód w kostkach Pure Ice 1kg**  
Pure Ice  
Cena za 1 szt.



**HIT**



**Stragan**  
świeżości

**CODZIENNIE  
ŚWIEŻA  
DOSTAWA!**

**!super  
cena!**  
**5,99**

Ananas  
Cena za 1 kg

**!super  
cena!**  
**8,99**

Grejfrut zielony  
Cena za 1 kg

**!super  
cena!**  
**15,99**

Winogrono ciemne  
Cena za 1 kg

**-30%**  
**6,99**

Mandarynka

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 9,99 zł/kg

**HIT**

**!super  
cena!**  
**1,69**

Limonka  
Cena za 1 szt.

**!super  
cena!**  
**5,59**

Borówka 125 g  
Cena za 1 op. (44,72zł/kg)



**!super!  
cena!**  
**3,49**

**Kapusta pekińska**  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

**!super!  
cena!**  
**12,99**

**Pomidor czarny**  
Cena za 1 kg

**!super!  
cena!**  
**1,59**

**Burak  
czerwony**  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

**!super!  
cena!**  
**6,99**

**Papryczki nadziewane  
Pełna Dobra Perla 150 g**

Wybrany asortyment  
Cena za 1 op. (46,60 zł/kg)

PEŁNA  
DOBRA  
PERLA  
DOBRE  
POLSKIE

Perla

PEŁNA  
DOBRA  
PERLA  
DOBRE  
POLSKIE

Perla

**!super!  
cena!**  
**10,99**

**Ogórek kwaszony**  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

**!super!  
cena!**  
**1,59**

**Rzodkiewka**  
Cena za 1 pęczek

**!super!  
cena!**  
**4,49**

**Sałata lodowa**  
Cena za 1 szt.

**!super!  
cena!**  
**7,99**

**Cukinia**  
Cena za 1 kg

**!super!  
cena!**  
**7,99**

**Pomidor**  
Cena za 1 kg



**LADA PEŁNA WĘDLIN**  
codziennie świeża dostawa!

**hit**

**!super  
cena!**  
**0,89** 100g



**Paszтетowa 100 g**

Drobiowa/ firmowa  
JBB

Cena za 100 g (8,90 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**0,99** 100g

**Serdelki drobiowe 100 g**

Yano  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**3,99** 100g

**Szynka z beczki 100 g**

JBB  
Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**3,29** 100g

**Kiełbasa  
żywiecka 100 g**  
Mazury EtK

Cena za 100 g (32,90 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**2,79** 100g

**Filet wędzony  
z kurczaka 100 g**

Nasz Drób  
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)







**!super cena!**  
**2,49** 100 g

**Kiełbasa weselna 100 g**

Kabanos  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**hit**

**!super cena!**  
Cena z Kartą Klienta przy min. 200 g  
**1,19** 100 g

**Paszтет Dwidunia 100 g**

Sokołów

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 1,19 zł/100 g (11,90 zł/kg)  
Cena bez karty 2,09 zł/100 g (20,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,29** 100 g

**Boczek z komina wędzony/ paski boczkowe 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**5,99**

**Galareta wieprzowa extra 370 g**

JBB  
Cena za 1 szt. (16,19 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**2,94**

**Parówki Jedyński Classic 200 g**

Indykpol  
(14,70 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 5,89 zł (29,45 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,88 zł



**1+1 gratis**



proste połączenie

**!super cena!**  
**3,39**

Mleko Twój Kubek  
UHT 2% 1L  
Mlekovița  
Cena za 1 szt.



PRODUKT  
Z LOTERII!  
**ZIMA**  
z TOPAZ



**!super cena!**  
**2,69** 100 g

Ser żółty  
Baron 100 g  
OSM Kosów  
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)



przy  
zakupie 2 szt.  
**2,99**

Stynne MR  
do smarowania 250 g  
Bunge  
(11,96 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (15,96 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



PRODUKT  
Z LOTERII!  
**ZIMA**  
z TOPAZ

**!super cena!**  
**1,99** 100 g

Goudek 100 g  
Łowicz  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



przy  
zakupie 2 szt.  
**2,89**

Serek wiejski  
z owocami 150 g  
Wybrany asortyment  
Piątnica  
(19,27 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,69 zł (24,60 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,78 zł



przy  
zakupie 2 szt.  
**1,99**

Serek Pyszny 140 g  
Wybrany asortyment  
Mlepol  
(14,21 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,69 zł (19,21 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



cena  
z aplikacją  
przy min. 2 szt.  
**1,69**

Deser  
w saszetce 65 g/  
napój mleczny 170 g  
Gratka  
Wybrany asortyment  
Danone  
Cena za 1 szt. (26,00 zł/kg) (9,94 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 1,99 zł  
Cena za 1 szt. (30,62 zł/kg) (11,71 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 28.11.-04.12.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



**!super cena!**  
**6,99**

Jaja rozmiar M 10 szt.  
Cena za 1 op.



# POZNAJ NASZE MARKI

Wysoka jakość  
**Super  
cena**  
Marka własna

Wysoka jakość  
w **supercenach!**



szukaj  
specjalnych oznaczeń  
na półkach

Wysoka jakość  
**Super  
cena**

Nasza  
marka



**!super  
cena!**  
**6,99**

Ogórki konserwowe  
Luksusowe 900 g

Dawtona  
Cena za 1 szt. (7,77 zł/kg)

Dawtona



**!super  
cena!**  
**6,49**

Olej rzepakowy O!  
900 ml

Cena za 1 szt. (7,21 zł/L)

Wysoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena



**!super  
cena!**  
**2,99**

Musztarda Kamis 180 g

Sarepska/ Czeska/ Delikatesowa  
McCormick

Cena za 1 szt. (16,61 zł/kg)

Kamis



**!super  
cena!**  
**4,99**

Majonez Delikatesowy 260 ml

Bona

Cena za 1 szt. (19,19 zł/L)

BONA



**!super  
cena!**  
**6,99**

Pomidory suszone w oleju  
MK 280 g

Wybrany asortyment  
Konshurt

Cena za 1 szt. (24,96 zł/kg)

M&K

**hit**





**!super cena!**  
**3,69**

**Makaron Goliard 400 g**

Niteczki familijne/ wstążki familijne

Goliard

Cena za 1 szt. (9,23 zł/kg)



# hit

**!super cena!**  
**2,69**

**Koncentrat pomidorowy Helcom 190 g**

Greek Trade

Cena za 1 szt. (14,16 zł/kg)



**przy zakupie 2 SZT.**  
**1,99**

**Zupa błyskawiczna Amino 57-66 g**

Wybrany asortyment

Unilever

(34,91 zł/kg - 30,15 zł/kg)

**Cena za 1 szt. - 2,59 zł (45,44 zł/kg - 39,26 zł/kg)**

Cena za 2 szt. - 3,98 zł



**przy zakupie 2 op.**  
**1,99**

**Kasza jęczmienna 4 x 100 g**

Pertowa/ pęczak/ wiejska

Cenos

(4,98 zł/kg)

**Cena za 1 op. - 3,99 zł (9,98 zł/kg)**

Cena za 2 op. - 3,98 zł



**!super cena!**  
**4,49**

**Kukurydza złocista Bonduelle 425 ml**

Bonduelle

Cena za 1 szt. (10,57 zł/kg)





# MORSKIE SMAKI



**!super  
cena!**  
**5,99**

**Tuńczyk  
kawałki 170 g**  
W oleju / w sosie własnym  
Graal  
Cena za 1 szt. (35,24 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**5,99**

**Koreczki  
śledziowe 220 g**  
Po giżycku / w oleju  
Seko  
Cena za 1 szt. (27,23 zł/kg)



# hit



BEZ  
KONSERW



BEZ  
KONSERWANTÓW

220 g e

**!super  
cena!**  
**7,39**

**Śledzie Kapitan Navi 300 g**  
Wybrany asortyment  
Kapitan Navi  
Cena za 1 szt. (24,63 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**9,99**

**Łosoś atlantycki 100 g**  
Suempol  
Cena za 1 szt. (99,90 zł/kg)



# hit



# MRŹONE PYSZNOŚCI



**! super cena !**  
**1,99** 100 g

**Filety śledziowe  
wiejskie w oleju 100 g**  
Elmar  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**7,99**

**Frytki Aviko 750 g**  
Karbowane/ proste  
Aviko  
Cena za 1 szt. (10,65 zł/kg)



**! super cena !**  
**2,79** 100 g

**Filet zapiekany/ kostka  
panierowana z mintaja 100 g**  
Wybrany asortyment  
Frosta  
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



# hit



**! super cena !**  
**0,99** 100 g

**Filet z pangi białej 100 g**  
Abramczyk  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)







**!super cena!**  
**4,99**

**Kajmak masa krowkowa 400 g**  
Wybrany asortyment Foodwell  
Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg)

foodWell

**!super cena!**  
**4,29**

**Kakao extra ciemne 80 g**  
Kruger  
Cena za 1 szt. (53,43 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII  
**ZIMA**  
**Z TOPAZ**

przy zakupie **2 szt.**  
**0,99**

**Kisiel 38 g / budyń 40-45 g Gellwe**  
Wybrany asortyment Foodcare  
Cena za 1 szt. - 1,49 zł  
(39,21 zł/kg) (37,25 zł/kg) (33,11 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 1,98 zł



**!super cena!**  
**1,69**

**Galaretka Wodzisław 71/ 75 g**  
Wybrany asortyment Agro Wodzisław  
Cena za 1 szt. (23,80 zł/kg) (22,53 zł/kg)





**!super cena!**  
**1,99**

**Mąka To Ta! 1 kg**  
Wybrany asortyment  
Piekarnia Żabczyński  
Cena za 1 szt.



**!super cena!**  
**5,99**

**Ciasto Henglein 250-375 g**  
Na tarte/ filo/ francuskie XXL  
Henglein  
Cena za 1 szt. (23,96 zł/kg-15,97 zł/kg)



*Inspiracja kulinarna*



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA WWW.TOPAZ24.PL

**!super cena!**  
**3,29**

**Herbatniki Apetiki Petit Beurre 200 g**  
Wybrany asortyment  
Eurobrand  
Cena za 1 szt. (16,45 zł/kg)





**! super cena !**  
**3,29**

**Żelki Haribo 80-90 g**

Wybrany asortyment  
Haribo

Cena za 1 szt. (41,12 zł/kg - 36,55 zł/kg)

**HARIBO**



**! super cena !**  
**1,39**

**Baton Dare 28 g**

Caramel/ Coconut  
Eti

Cena za 1 szt. (49,64 zł/kg)



**cena z aplikacją przy min. 2 szt.**  
**1,29**

**Wafel Knoppers 25 g**

Wybrany asortyment  
Storck

Cena za 1 szt. (51,60 zł/kg)

Cena bez aplikacji 1,99 zł

Cena za 1 szt. (79,60 zł/kg)



**TOPAZ** Oferta ważna w dn. 28.11 - 04.12.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



**przy zakupie 2 szt.**  
**1,39**



**Ciastka krakersy Artur 90 g**

Wybrany asortyment  
Dr. Gerard

(1,50 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 1,99 zł (22,10 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 2,78 zł



**! super cena !**  
**2,99** 100 g

**Cukierki Trufle Wawel 100 g**  
Wybrany asortyment Wawel  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**1,99** 100 g

**Cukierki Milky Splash Toffee Roshen 100 g**  
Roshen  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**HIT**

**! super cena !**  
**2,49** 100 g

**Cukierki galaretki Opolanki Odra 100 g**  
Otmuchów  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)





**!super cena!**  
**3,79**

**Herbata Zielnik Polski**  
20 torebek 30/40 g

Wybrany asortyment  
Herbapol  
Cena za 1 szt. (126,33 zł/kg) (94,75 zł/kg)



**PRODUKT Z LOTERII**  
**ZIMA z TOPAZ**



**!super cena!**  
**4,69**

**Herbata Lipton Yellow Label**  
25 torebek 50 g

Lipton  
Cena za 1 szt. (93,80 zł/kg)



**!super cena!**  
**3,99**

**Kawa Cappuccino**  
110 g

Wybrany asortyment  
Mokate  
Cena za 1 szt. (36,27 zł/kg)



**!super cena!**  
**9,99**

**Syrup owocowy XXL**  
Herbapol 680 ml

Wybrany asortyment  
Herbapol  
Cena za 1 szt. (14,69 zł/L)





**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

przy zakupie **2 SZT.**

**2,99**

**Piwo Łomża 0,5 L**

Jasne/ 0,0%  
Van Pur  
BUTELKA BEZZWROTNA  
(5,98 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



przy zakupie **2 SZT.**

**3,99**

**Piwo Dębowe  
Dojrzałe Mocne 0,5 L**

Kompania Piwowarska  
PUŚZKA  
(7,98 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (9,98 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



**!super  
cena!**

**2,99**

**Piwo Tyskie  
Gronie 0,5 L**

Kompania Piwowarska  
BUTELKA ZWROTNA  
Cena za 1 szt. (5,98 zł/L)



PRODUKT  
Z LOTERII  
**ZIMA  
z TOPAZ**





# hit

przy zakupie 2 szt.

**5,99**

**Napój Pepsi/  
Mirinda/7up 2 L**

Wybrany asortyment

Pepsico

(3,00 zł/l)

Cena za 1 szt. - 9,99 zł (4,95 zł/l)

Cena za 2 szt. - 11,98 zł



PRODUKT  
Z LOTERII

**ZIMA**  
z TOPAZ

przy zakupie 6 szt.

**1,69**

**Woda  
Nałęczowianka  
1,5 L**

Wybrany asortyment

Nestle

(1,13 zł/l)

Cena za 1 szt. - 2,59 zł (1,73 zł/l)

Cena za 6 szt. - 10,14 zł



**4+2**  
gratis

cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.

**3,99**

**Napój Nestea 1,5 L**

Wybrany asortyment

MWS

\*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 3,99 zł/szt.

(2,66 zł/l)

Cena bez karty 5,79 zł/szt.

(3,86 zł/l)



PRODUKT  
Z LOTERII

**ZIMA**  
z TOPAZ

**! super cena !**

**2,89**



**Napój Costa 1 L**

Wybrany asortyment

Hortex

Cena za 1 szt.



**! super cena !**

**2,19**

**Napój energetyczny  
Black 250 ml**

Wybrany asortyment

Foodcare

Cena za 1 szt. (8,76 zł/l)



**+18**





**przy zakupie 2 SZT.**  
**6,99**

**Karma dla psa Pet Republic 1,25 kg**  
Kurczak z warzywami/ z wołowiną i warzywami  
Pet Republic  
(5,59 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 8,99 zł (7,19 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 13,98 zł

**przy zakupie 2 SZT.**  
**6,99**

**Karma dla kota Dolina Noteci 400 g**  
Wybrany asortyment DNP  
(17,48 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 9,99 zł (24,98 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 13,98 zł



**! super cena !**  
**9,99**

**Żwirek dla kota silikonowy Calitti Crystals 3,8 L**  
Sandezia  
Cena za 1 szt. (2,63 zł/l)



**NOWOŚĆ**



Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena



**! super cena !**  
**4,49**

**Paluszki mięsne dla kota Cat The Lord 50 g**  
Cena za 1 szt. (89,80 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**  
**5,99**

**Mydło w płynie**  
**Luksja 500 ml/  
900 ml**

Wybrany asortyment  
PZ Coussons  
(11,98 zł/L) (6,66 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 6,99 zł  
(13,98 zł/L) (7,77 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 11,98 zł



**!super cena!**  
**9,99**

**Żel pod prysznic**  
**Fa 400 ml**

Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (24,98 zł/L)



**!super cena!**  
**6,79**



**Ściereczki**  
**Presto 72 szt.**  
Wybrany asortyment  
Harper Hygienics  
Cena za 1 op.



**!super cena!**  
**5,99**

**Papier toaletowy**  
**nawilżany Velvet**  
**42/48 szt.**

Wybrany asortyment  
Velvet Care  
Cena za 1 op.



**PRODUKT**  
**Z LOTERII**  
**ZIMA**  
**Z TOPAZ**

**tanio!**  
**13,99**

**Ręcznik Mola**  
**Complex 3w1**  
**1 rolka**  
Metsa Tissue  
Cena za 1 szt.



**!super cena!**  
**13,99**

**Papier toaletowy**  
**Bunny Soft**  
**Family Pack**  
**16 rolek**

PGD  
Cena za 1 op. (0,87 zł/rolka)





# hit



**! super cena !**  
**9,99**

**Papier toaletowy Velvet 8 rolek**

Delikatnie biały/ Aloes i rumianek  
Velvet Care  
Cena za 1 op. (1,25 zł/rolka)

**PRODUKT Z LOTERII**  
**ZIMA z TOPAZ**



**! super cena !**  
**19,99**

**Płyn 2 L 50 prań/  
proszek 2,7 kg 45 prań  
do prania Passion Gold**

Wybrany asortyment  
Euduco  
Cena za 1 szt. (9,99 zł/L)(7,40 zł/kg)



**! super cena !**  
**10,99**

**Płyn do naczyń  
Fairy 900 ml**

Wybrany asortyment  
Procter & Gamble  
Cena za 1 szt. (12,21 zł/L)

**P&G**



**tanio!**  
**14,99**

**Proszek 400 g/  
płyn 500 ml do firanek/  
szampon do dywanów  
500 ml Vanish**

Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (37,40 zł/kg)(29,90 zł/L)



**! super cena !**  
**25,99**

**Kapsułki do prania  
Perlux 24 szt.**

Color/White  
Lakma Strefa  
Cena za 1 szt.

**LAKMA**  
Strefa



**! super cena !**  
**5,99**

**Folia aluminiowa moletowana 18 m/  
papier do pieczenia 8 m/  
rękaw do pieczenia XXL 5 m 35 cm/  
woreczki z suwakiem 1 L 20 szt./ 3 L 15 szt.  
Paclan**

Wybrany asortyment  
Cedo  
Cena za 1 op.

**PRODUKT Z LOTERII**

**ZIMA z TOPAZ**



**TOPAZ**  
EXPRESS

25  
www.topaz24.pl



# Podaruj DOBRE chwile \* NA ŚWIĘTA \*

**3,99**

Ozdoba choinkowa  
anielskie włosy  
Cena za 1 szt.



**4,99**

Broda mikołaja  
mała 1 szt.  
Cena za 1 szt.



**4,99**

Czapka mikołaja  
czerwona 1 szt.  
Cena za 1 szt.



**7,99**

Skarpeta świąteczna 1 szt.  
Cena za 1 szt.



**11,99**

Lampki łańcuch  
na baterie  
Cena za 1 szt.



**9,99**

Lampki gwiazdki na baterie  
Cena za 1 szt.



**3,49**

Skarpetki  
damskie  
cienkie  
Cena za 1 parę



**9,99**

Skarpety  
męskie  
Mix wzorów  
i rozmiarów  
Cena za 1 parę



Torebki na prezenty  
już od **2,69** zł/szt.

2,69 zł/szt.  
3,99 zł/szt.  
5,49 zł/szt.  
8,99 zł/szt.  
12,99 zł/szt.

Torebka X-Mass 15x21 cm / na butelkę  
Torebka X-Mass 21x30 cm  
Torebka X-Mass 30x42 cm  
Torebka 41,5x53x5 cm / Ex Jumbo  
Torebka Lux Gigant 51x72x18 cm





# OFERTA WAŻNA DO 04.12.2024

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz Express.

**5,89**

Miska Holli 13 cm 680 ml

Cena za 1 szt.



**5,59**

Kubek Holli 350 ml

Cena za 1 szt.



**5,59**

Kubek Stuart 270 ml

Cena za 1 szt.



**8,29**

Zaparzacz do herbaty Culinaria 3,7 cm

Cena za 1 szt.

**34,99**

Rondelek Granite  
16x8 cm

Cena za 1 szt.



**16,99**

Moździerz ceramiczny  
Collezion 11,5 x 6 cm

Cena za 1 szt.



**9,89**

Miarka kuchenna 1 L

Cena za 1 szt.

**50,99**

Waga kuchenna czarna  
Culinaria 5 kg  
1,7 L  
19,5x22 cm

Cena za 1 szt.



**54,99**

Pościel satynowa  
200x220 cm

Cena za 1 kpl.



**45,99**

Pościel satynowa  
160x200 cm

Cena za 1 kpl.



# CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

Tradycyjnie pieczone  
ciasta i torty



Szarlotka



Śmietanowiec



Fantazja  
wiśniowa



Tortowe  
czekoladowe

Ciasta dostępne „od ręki” we wszystkich sklepach Topaz.  
Torty przygotowujemy na zamówienie.  
O szczegóły pytaj obsługę sklepu.

Kolejne wydanie gazetki  
5 grudnia.  
Do zobaczenia!

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE



Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

Topaz Express

Ciechanowiec, ul. Drohicka 2; Długosiodło, ul. Dąbrowszczaków 16; Garwolin, ul. Spacerowa 6; ul. Mickiewicza 2/1; Gulezewo, ul. Centralna 33; Huta Dąbrowa, ul. Handlowa 6A; Kamieńczyk, ul. Jadowska 9a; Łatowicz, ul. Świętego Ducha 35; Leopoldów, ul. ks. Drodzowskiego 19; Lucynów, ul. Szkolna 1; Łosice, ul. Spółdzielcza 1; Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13; Marki, ul. Józefa Sowńskiego 26; Morki, ul. Etcka 41; Niegów, ul. Handlowa 14; Ostrow Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7; Osieck, ul. Rynek 37; Ostrow Mazowiecka, ul. Witosa 6; Przesmyki, ul. Kościuszki 12; Rybienko Leśne, al. Wolności 24; Siedlce, ul. Gospodarcza 10; Starin 108 A; Tuchowicz 65; Warszawa, ul. Ponarska 1; Wyszków, ul. 11-go Listopada 17; Pułtusk 133 lok. 8; ul. Białostocka 28; ul. Wąska, ul. Świętojańska 97; ul. Zielona 8; Wierzbno 89; Zatory, ul. Jana Pawła II 122.

www.topaz24.pl

801-111-913  
Opłata za jeden numer  
połączenia lokalnego

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 19.11.2024 r.